



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

सहायक प्रबंधक की भर्ती के संबंध में परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण की सूचना
NOTIFICATION OF PRE-EXAMINATION TRAINING IN RESPECT OF
RECRUITMENT OF ASSISTANT MANAGER

संदर्भ: मा.सं. / भर्ती / अगस्त 2017

Ref: HR/Recruitment/Aug 2017

15-09-2017

आईआरडीएआई अधिसूचना दिनांकित 14-08-2017 के सम्बंध में यह सूचित किया जाता है कि अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति / अन्य पिछड़ा वर्ग / नि:शक्त (पीडब्ल्यूडी) वर्ग के जिन उम्मीदवारों ने परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण के लिए अनुरोध भेजा है, उनके लिए हैदराबाद और नई दिल्ली में दिनांक 21-09-2017 से 24-09-2017 तक परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण का आयोजन किया जाएगा ।

जिन उम्मीदवारों ने परीक्षा पूर्व प्रशिक्षण के लिए अनुरोध किया है, उन्हें ईमेल और स्पीड पोस्ट के माध्यम से पत्र द्वारा प्रशिक्षण स्थान , तिथि एवं समय सम्बंधित सूचना भेज दिया गया है ।

IT IS HEREBY INFORMED THAT THE PRE-EXAMINATION TRAINING WILL BE CONDUCTED IN HYDERABAD AND NEW DELHI FROM 21-09-2017 TO 24-09-2017 TO THOSE CANDIDATES WHO BELONG TO SC/ST/OBC/PWD CATEGORIES AND HAVE SENT THEIR REQUESTS FOR TRAINING IN TERMS OF IRDAI NOTIFICATION DATED 14-08-2017.

THE LETTERS INFORMING THE DATE, TIMINGS AND VENUE OF TRAINING HAVE BEEN SENT TO THE CANDIDATES, WHO OPTED FOR PRE-EXAMINATION TRAINING, BY SPEED POST AND ALSO BY EMAIL.

(एम. पुल्ला राव / M. PULLA RAO)

कार्यकारी निदेशक (सामान्य)/ EXECUTIVE DIRECTOR (GEN)